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Hur later Goteborg? Ett av bidragen i stadstriennalens Open call. Foto: Ljudverket, Goteborg.
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Fem vinnande forslag i Goteborgs
Stadstriennals Open call

Goteborgs Stadstriennal har under hosten 2020 utlyst ett Open call, for att
samla in idéer till program och innehall infor triennalen 2021. Efter ett
intensivt juryarbete har nu fem forslag utsetts som ska genomforas under det
kommande aret, for goteborgare och besokare att ta del av.

Utlysningen var formulerad sa att den uppmuntrade till olika sorters projekt
(programpunkter, byggnationer, digitala events, etc) och de enda
begransningarna var att forslagen behover kunna anpassas till radande



restriktioner gallande covid-19 samt att kunna genomféras med maximalt 40
000 kr tillfort av triennalen.

Hela 29 forslag lamnades in och juryn fick en svar uppgift med att valja ut
vinnarna bland bidragen. | urvalsprocessen har hansyn tagits bade till
genomforbarhet, originalitet samt relevans for Stadstriennalens mal och
syfte.

- Vi ar otroligt glada over alla spannande forslag vi fatt in och ser nu fram
emot nasta fas, som innebar att borja planera genomforandet, sager Cecilia
Helsing fran stadsbyggnadskontoret, en av de totalt sju medlemmarna i juryn.

Information om var och nar det blir mojligt att ta del av de olika bidragen
kommer att publiceras lopande under varen pa Goteborgs Stadstriennals
hemsida och i sociala medier samt i Jubileumskalendariet,
www.goteborg2021.com/jubileumskalendariet/

Vinnande forslag:

SWAY

Av Frame Colectivo (Lissabon, Portugal)

Den internationella duon Frame Colectivo vill med sitt lekfulla forslag — om
att ligga pa en gungande grasmatta och titta upp pa himlen - skapa
interaktion i det offentliga rummet. En fysisk installation som bjuder in
forbipasserande att drdja sig kvar en stund, vila eller leka pa ett gras som ror

sig.

Juryn ansag att forslaget var originellt i hur det undersoker relationen mellan
kroppar och byggd miljo samtidigt som det knyter an bade till vatten och
gronska. En interaktion i det offentliga rummet som ger nya tankar till ett av
Goteborgs storsta offentliga rum - dlven.

Modefilm

Av Kulturlabbet (Biskopsgarden, Goteborg)

Att skapa nytt av avlagda klader och textilier gors pa manga hall, for att
inspirera till ett mer hallbart tankande kring textilier. Hur en klar sig ar ett
fundamentalt satt for manniskan att kunna uttrycka sina varderingar och vem


http://www.goteborg2021.com/jubileumskalendariet/

hon ar. Vilka som agerar modell for kladerna ar emellertid langt mindre
varierat och individuellt. Kulturlabbet vill med sitt forslag Modefilm aktivera
stadens fasader genom att projicera mode och modeller som breddar bilden
av saval mode och kladskapande till vilka som far synas — for att skapa ett
oppnar och varmare Goteborg.

Juryn ansag att forslaget med sma medel kommer lamna ett stort avtryck pa
staden och dess mellanrum. Enkelheten i att projicera en bild mot en yta
kombineras med ett innehadll av aterbrukat mode, som de allra flesta har en
relation till, lagg dartill kroppar och ansikten som vanligtvis inte tar sa stor
plats i det offentliga rummet - tillsammans bildas ett starkt koncept och
staller fragor kring vems staden ar.

Mappa trappa

Av konstnaren Amy Boulton (UK, bosatt i Goteborg)

Kanske har du nagon gang slangt ett 6ga pa namnskylten pa smitvagen
genom dungen eller snabba trappan uppfor berget nar du genat hemat utan
att reflektera dver vem som fatt ge namn at den. Med forslaget Mappa trappa
vill konstnaren Amy Boulton lyfta fram de mindre namnkunniga som anda
fatt evigt liv genom en blavit skylt i det offentliga rummet. Via ett digitalt
verktyg, eller genom en guidad tur, kan delar av stadens historia komma
fram. Som Olgas trappor, dopt efter en legendarisk vaktmastare och staderska
pa Chalmers som gjorde stort intryck pa studenterna under 1930- och 40-
talet.

Juryn ansag att projektet genom att lyfta fram personer fran det fordolda -
vilka oftast ar kvinnor och oftast omnamns endast med fornamn - kan
inspirera manniskor till att reflektera dver platser i sin egen narhet och
utforska platser i naromradet. Under ett ar nar vi tvingats bli turister i var
egen hemstad kanns amnet sarskilt aktuellt.

Hur later Goteborg?

Ljudverket (Goteborg)

Hur later Goteborg? Allt fran masarnas skrik vid kajen till de italienska
sparvagnarnas tjut i svangarna - Ljudverket drommer om att skapa ett
ljudbibliotek over staden.

Stadens ljud upplevs av alla men i forsta hand noteras den nar den stor -



buller och oljud far klagomalen att rulla in. Vilka ljud finns i staden utan att
de noteras? Juryn ansag att Ljudverkets forslag lyfte upp en aspekt av
stadsmiljon som ofta forbises och att uppmarksamma stadens ljud kan leda
till nya dimensioner och upplevelser av platser.

Barnen bestammer

Av Pontus Johansson (Barnkulturdesigner), Malin Wallin (Designer och
dramapedagog) och studenter fran masterprogrammet Child Culture Design
pa HDK/Valand.

Barnkonventionen blev lag under 2020, vilket signalerar vad som kanske
borde varit sjalvklart fran borjan — barn har rattigheter som ska respekteras
och tas pa allvar. Med forslaget "Barnen bestammer” kommer barnen fa bade
makt och pengar att sjdlva svara pa fragan vad som ska handa under
Goteborgs Stadstriennal. "Barn och unga maste fa testa pa att vara delaktiga
for att lara sig hur man blir delaktig”.

Juryn ansag att forslaget hade ett direkt anslag, skapade tydligt samband
mellan staden och de som kanske har allra minst makt over den - barnen -
och hur den makten kan bdrja vaxa. Viktiga fragor om delaktighet och barns
perspektiv lyftes i jurygruppen och inte minst en stark nyfikenhet - vad ska
barnen hitta pa?

Juryn har utgjorts av:

Mohammed Ali (Mixgarden, Hammarkullen)

Pernilla Appelqgvist (Goteborgs dans- och teaterfestival)

loana Leca (GIBCA, Goteborg International Biennial for Contemporary Art)

Helena Karlsson Haner (trafikkontoret)

Daniel Terres (Urban Konst, Goteborgs Konsthall)

Malin Finlof (Stadstriennalen, stadsbyggnadskontoret)

Cecilia Helsing (Stadstriennalen, stadsbyggnadskontoret)



Goteborgs Stadstriennal

Goteborgs Stadstriennal ar en del av Goteborgs 400-arsjubileum. Idén till
Goteborgs Stadstriennal kommer fran goteborgarna. Arrangemanget inleddes
2015 och drivs av stadsbyggnadskontoret i bred samverkan med bland annat
Goteborgs Stads forvaltningar, bolag och institutioner, akademier, foreningar
och naringsliv.

Arrangemang 2015, 2018, 2021 och 2023

Goteborgs Stadstriennal syftar till att skapa 6ppna forum kring
stadsutveckling som involverar goteborgarna i utvecklingen. Stadstriennalen
fokuserar pa att ta, ge och skapa plats i staden vi bor i. Malet ar att synliggora
alla som engagerar sig i stadsutvecklingen, genom kulturinsatser, storskaliga
byggprojekt och gemensamma insatser som bygger var stad. Stadstriennalen
aterkommer vart tredje ar 2015, 2018 och 2021, mellan dessa ar halls
samtalet igang i mindre format.

Med anledning av covid-19 har jubileumsuppdraget forandrats vilket innebar
att det 2021 arrangeras ett formellt, historiskt firande av den officiella
fodelsedagen 4 juni. Det stora jubileumsprogrammet planeras till 2023. For
Stadstriennalens del innebar det att huvudutstadllningen och de publika
arrangemangen flyttas till 2023 men att vi anda planerar for ett mindre
omfattande och pandemianpassat program i ar.

Lankar:

www.stadsutveckling.goteborg.se/stadstriennalen

www.goteborg2021.com

Bilder:
Bilder till alla vinnande bidrag finns pa Goteborgs Stads pressrum pa
MyNewsdesk.

Kontaktperson:

Cecilia Helsing, programansvarig, Goteborgs Stadstriennal,
stadsbyggnadskontoret Goteborgs Stad
Telefon: 031-368 18 45


http://www.stadsutveckling.goteborg.se/stadstriennalen
http://www.goteborg2021.com

E-post: cecilia.helsing@sbk.goteborg.se

Kontaktpersoner
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Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413
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Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37
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Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54
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Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00


mailto:peter.wannding@exploatering.goteborg.se
tel:073-9102388
mailto:hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
tel:031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
tel:031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
mailto:alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0703-70 72 09
mailto:anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0728-56 54 29
tel:0728-56 54 29
mailto:press@miljo.goteborg.se
tel:031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83
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Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 3160,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66
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Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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